Директору МБОУ «Лицей № 56»
                                              Ивановой Н.В.
____________________________
паспорт _____________________
выдан  ______________________
____________________________
____________________________
                                                      место регистрации
____________________________
____________________________
телефон_____________________
Заявление.
Прошу предоставить льготное обучение моему ребенку
________________________________________________________________,
[bookmark: _GoBack]обучающемуся в ________________ учебном году в системе платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ «Лицее «56» по курсам:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
так как я являюсь сотрудником МБОУ «Лицей «56».

(дата)________________                        _________________________________